Некоммерческое партнерство саморегулируемая
организации «Гильдия строителей Северо-Кавказского
федерального округа»

Протокол заседания
Контрольной комиссии

г. Махачкала

    6  марта  2012г. №01

Председатель заседания — зам.Председателя Контрольной комиссии
Мудаев А.А, Секретарь - Насрудинова С. М.
Состав комиссии:

1. Аттаев Магомед Абдурахманович- Председатель Контрольной комиссии;
2. Мудаев Алигаджи Абдурахманович- зам.Председателя Контрольной

комиссии;
3. Рубанов Виктор Васильевич- член комиссии;
4.  Магомедов Магомед Гусейнович- член комиссии;
5. Ибрагимов Абуталиб Магомедович- член комиссии;
6. Агабеков Магарам Ахаратович- член комиссии;

Отсутствовали:
1.Рубанов Виктор Васильевич
2.Аттаев Магомед Абдурахманович.

ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1.«О рассмотрении актов плановых проверок деятельности членов НП СРО «ГС
СКФО» по соблюдению Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства,  стандартов  саморегулируемой  организации  и  правил
саморегулирования»

СЛУШАЛИ: Абдуллаева К.А.— гл. специалиста отдела контроля ,который
представил на рассмотрение Контрольной комиссии утвержденные
Исполнительным органом Партнерства Акты плановых проверок
деятельности членов НП СРО «ГС СКФО» по соблюдению Требований к
выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, стандартов
саморегулируемой организации и правил саморегулирования, и предложил
направить материалы в Дисциплинарную комиссию для принятия меры
дисциплинарного воздействия к следующим организациям:

• ОАО «Курахское ДЭП №23»

• ООО «Глобус»

• ООО «Беркет»

• ООО «Интер-Каспий»

•  ООО «Малгобекское ДРСУ»

• ОАО «Табасаранское ДЭП №33»

• ООО «Центр Кровли»

• ООО «Наше дело»

• ООО «Рострой 2»

• ОАО «Рутульское ДЭП №30»

• ООО «Стройфирма Кредо»

• ОАО «Докузпаринское ДЭП№14»

Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.

Председательствующий                 _______________           А.А. Мудаев
Секретарь                                         _______________           С.М. Насрудинова

	ОАО «Докузпаринское ДЭП№14»
	Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.